重庆市医学会关于举办现代心电学论坛暨第二届
心脏功能无创技术专委会学术年会的通知

各有关单位：

为了及时追踪国内外心电学基础与临床研究的最新动态,促进重庆心电

学领域新进展、新技术和新理论的传播、推广与普及，为心血管病学医师、

心电学医师提供重要的学术交流平台，由重庆市医学会主办，重庆市医学

会心脏功能无创技术专业委员会、陆军军医大学第二附属医院全军心血管

病研究所、重庆市巴南区人民医院共同承办的“2019 现代心电学论坛暨重

庆市医学会心脏功能无创技术专委会第二届学术年会”将于 2019 年 9 月

19-21 日在美丽的重庆巴南举行。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

本次大会将云集国内心脏病学及心电学领域的众多著名专家：郭继鸿、

王永权、吴  林、李广平、林  荣、张海澄、张  萍、尹彦琳、刘元生、

刘  彤、石亚君等教授将到会做专题演讲。大会秉承“夯实基础、服务临

床、更新理念、共同进步”的宗旨，内容涵盖“现代心电学新技术新理念”、

“心功能无创技术新进展”、“心电图的临床解读”、“青年医师精彩病例分

享”等；会议期间还将举办精彩的现代心电学知识大比拼；同时还将举办

“第一届护士心电图基础知识培训”等学术版块。欢迎广大同道积极参与！

通过学习现代心电学新技术新进展，以提高广大医师心电学综合诊断水平。

二、会议时间

（一）报到时间：2019 年 9 月 19 日（星期四）10：00-20：00 时。

（二）会议时间：2019 年 9 月 19 日～9 月 21 日

三、会议地点

重庆市典雅华美达广场酒店[重庆市巴南区鱼洞云锦路 1 号（典雅天城

附近，鱼洞轻轨站对面），电话：023-66298888。

四、参加人员

各临床医生、护士及心电图人员。

五、会议注册

（一）注册费用（以交费时间为准）

前期优惠注册费标准（2019 年 9 月 12 日前）： 900 元/人；

现场注册费标准：1000 元/人。

本科生及研究生：600 元（凭学生证）

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://xzgn2019.medmeeting.org）或关

注“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点击

“参会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并按

照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以

银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册费发票。

六、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分

陆分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

酒店住宿费：320 元/单间/天（含早），320 元/标间/天（含早）。

特别提醒：请参会代表提前一周预定房间并交纳房费，现场注册时要

求住宿者，会议宾馆不能保证有房间入住。

住宿联系人：重庆岩泉会议服务有限公司：李欣(19946987913) 白家彬

（13368285397）

（三）联系人

薛    宁  重庆医科大学附属二院    13883007338

刘 晓 莉  重庆医科大学附属二院    13500339760

马源秋子  陆军军医大学附属西南医院   13908266941

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                             重庆市医学会

                                            2019 年 5 月 27 日

附件 1

主要交通路线

一、 乘飞机：打出租车可参考驾车路线

（一）推荐路线：

重庆市江北机场→步行 270 米江北机场 T3 航站楼乘坐轨道交通 10 号

线（鲤鱼池方向）→重庆北站南广场站下车→站内步行 320 米换乘轨道交

通 3 号线（鱼洞方向）→鱼洞站（2 出口）下车→步行 770 米抵达酒店。（约

1 小时 48 分钟，52.7 公里，步行约 1.3 公里）。

（二）直达路线：

重庆市江北机场→步行 730 米江北机场 T2 航站楼轨道交通 3 号线（鱼

洞方向 6：30-22：30）→鱼洞站（2 出口）下车→步行 770 米抵达酒店。（约

1 小时 58 分钟，55.6 公里，步行约 1.5 公里）。

（三）最少步行：

重庆市江北机场→机场快线 K05 路→四公里枢纽站下车→步行 50 米

换乘 809 路→南坪南路站下车→步行 250 米换乘 898 路→云锦路 1 站下车

→步行 210 米抵达酒店。（约 2 小时 25 分钟，46.8 公里，步行 510 米）。

二、 乘火车：打出租车可参考驾车路线

(一)重庆北站北广场

从重庆北站北广场出站后在公交站乘坐 665 路公交车→到达轨道交通

3 号线龙头寺站→乘坐轨道交通 3 号线（鱼洞方向）→到达鱼洞站（2 号出

口）→步行约 770 米,到达典雅华美达广场酒店（约 1 小时 30 分钟，37.4 公

里，步行约 1.5 公里）。

（二）重庆西站

重庆西站→步行约 310 米高铁快车 g07（重庆西站开收班时间：

10:00-19:00）路重庆西站上车→轨道学堂湾站下车→步行 100 米轨道交通 3

号线学堂湾站→鱼洞站（2 口出）下车→步行约 770 米到达酒店（约 1 小时

1 分钟，26.1 公里，步行约 1.2 米）。

三、市内公交：

市内根据所在位置可乘坐轨道 3 号线，轨道 2 号线到鱼洞站下车（2

号口出），步行 770 米到达酒店。

可乘坐 898，344，182 路公交至云锦路 1 站，步行 210 米抵达酒店。

建议选择轨道 3 号线或者 2 号线，避免堵车耽误行程。